
FVE pro bytový dům

Číst celý článek

Bateriová úložiště 
pro FVE

Ukládejte přebytečnou energii do 
akumulačních baterií a využijte ji ve 
chvíli, kdy ji nejvíce potřebujete. Jak 
bateriová úložiště fungují, kam se 
umisťují a podle čeho vybrat ideální 
baterie pro vaši fotovoltaiku?

Připravte se na 
výběrová řízení

Plánujete realizaci FVE a vybíráte 
dodavatele solárních systémů? 
Příprava na výběrové řízení je klíčová 
pro rychlý a především správný 
výběr ověřeného dodavatele. Svěřte 
energetickou budoucnost vašeho 
bytového domu do správných rukou.

Číst celý článek

Číst celý článek

Ověřený realizační 
partner Losky

Portál Fotovoltaika pro bytové domy 
spolupracuje s ověřeným 
realizátorem, energetickou divizí 
společnosti Losky, která na trhu 
působí již od roku 2006. Domluvte si 
bezplatnou konzultaci se zástupci 
Losky a připravte se na realizaci FVE 
na vaší střeše.

FOTOVOLTAIKA PRO BYTOVÉ DOMY
NEWSLETTER

Únor 2024 Téma #7

Přinášíme novinky
ze světa fotovoltaiky!
Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem, kteří 
nás podporují a spolupracují s námi na našem 
portálu o fotovoltaice pro bytové domy. Jsme rádi, 
že náš web fotovoltaikabytovydum.cz se stává 
pro mnoho z vás důležitým zdrojem informací a 
inspirace pro realizace fotovoltaických elektráren.

Komunitní energetika je v plném proudu a stovky 
SVJ již začaly s přípravami na realizaci fotovoltaiky 
pro svůj bytový dům. Připravte se s námi na 
výběrové řízení na dodavatele FVE, seznamte se s 
jednotlivými technologiemi a obraťte se s 
poptávkou na nezávaznou konzultaci zdarma na 
našeho ověřeného realizačního partnera, společnost 
Losky.

https://fotovoltaikabytovydum.cz/technologie-fve-akumulacni-baterie-pro-fotovoltaiku/
https://fotovoltaikabytovydum.cz/jak-se-v-ramci-svj-pripravit-na-vyberove-rizeni-na-dodavatele-fotovoltaiky/
https://energo.losky.cz/objekt/bytovy-dum
http://fotovoltaikabytovydum.cz



